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Cogbpkanue

MNMyguH2om Ha kpansa
PaskasaHa om Maupu MakkuHbH
Walocmpauuu: Hamaau Pa2oHgem

Xpabpusam onoBeH BoliHuk
PaskasaHa om Pvcen [ToHmMwbp,

no mekcm Ha XaHc KpucmuaH AHgepceH
Malocmpauuu: AopeHa AnBapec

KpacaBuuama u 3Bsapa
PaskaszaHa om Aecau Cumc
Malocmpauuu: Bukmop TaBapec

3awo Mopemo e COAeHO
PaskasaHa om Poy3u dukuHc
Malocmpauuu: Capa Poxo

Kpuaamusam lNeaac
PaskasaHa om Poy3u [dukuHc
Malocmpauuu: CumoHa bypcu

30

56

82

106

JAuk YumuHa2mvoH
PaskasaHa om PbceA [ToHmMup
Nalocmpauuu: bapbapa BazHouu

BoawebHume gapoBe
PaskazaHa om Pbcen [ToHmMup
Nalocmpauuu: Mbo AeoH BopHwauH

XKap-nmuua
PaskazaHa om Maupu MakkuHoH
Malocmpauuu: Aauga Macapu

Yupakbm Ha ma2bocHuka
PaskasaHa om Aecau Cumc
Malocmpauuu: Moau BopHamuuH

MuHokuo

PaskasaHa om Keumu [eUHc,
no mekcm Ha Kapao Koaogu
Walocmpauuu: Maypo EBaHgkeaucma

128

154

178

204

228



[lygunebr

Ha kpaas

AbHUYeBume Abuu 2peeAu npe3 gbcmume
C/\ucmHu 3aBecu Ha gkyHaAaama. HaBcskbge
cpeg knOHUME ce HOCEAU hmuyu NECHuU,
kpskaHe Ha >kabu u kpscbuu Ha 2uboHU cpeg
knoHUmMe Ha gbpBemama.

Mankomo eAeHUYe npuCcmbnUAO NAAXo
go pekama, 3a ga nue Boga. lopama buaa
onacHo msacmo. BvB Bogama gebHeau
kpokoguau, a B xpacmume ce cnomauBaau
ckopnuoHu u 3mMuu...



Mygunebr Ha kpaas

...ga He 20B80pum 3a CuAHus, beamunocmeH
mu2bp, koumo moXkeA ga cxpycka eaneHuemo
Ha gBa 3aAnbka.

3a ga oueneew B gkyHeaama, mpsabBan 6vp3
u xumovp ym. [lobpe ue eneHUemo 20 UMano,

a muz2vpbm — He yak moakoBa.




